X. Heleny Otgi Mikołajewny, Władze rządowe zebrały się w kościele metropolitalnym gdzie za najdłuższe zdrowie, i pomyślność Najjaśniejszej rodziny odprawione zostało pontyfikalne nabożeństwo, i zaintonowany himn Te Deum.

Rozkaz dzienny do wojska Polskiego.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 26 sierpnia
(7 września) 1828 roku.

Za Najwyższym Rozkazem.

Postępuje na wyższy stopień.

W korpusie artylleryji i inżynjerów.

W korpusie inżynjerów: kapitan klasy I Bernard Eng-
bricht, na podpułkownika.

Otrzymują urlopy.

W gwardji.

W pułku grenadjerów, podporucznik Olszewski, prze-
dłużenie urlopu, na dni 15.